*1060000004*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：黃忻寧

電話：(02)2778-2688

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：中創發字第1060000004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017學會暨國際發明展行事曆(0000004A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢陳本會代表台灣參加2017年國際著名發明展行事曆，竭

誠歡迎 貴校踴躍報名參展，為國為校爭光，請 查照。

說明：

一、本會自2010年起應俄羅斯、日本、烏克蘭、波蘭、馬來西

亞、捷克，以及香港等各國際著名發明展主辦單位邀請並

授權，籌組台灣參展代表團，成果輝煌。

二、檢附2017年國際著名發明展行事曆，請將參展訊息公佈並

周知 貴校師生及相關人員，敬請踴躍報名參展。

三、歡迎至本會網站www.innosociety.org查詢下載或聯絡洽

詢：黃忻寧小姐(02)27782688，E-mail: ning@inno.org.t

w，敬請踴躍報名。

正本：全國國民小學

副本： 2017-01-11
07:47:35